

Łódź, dn. 08.03.2023 r.

Nr sprawy: 01.PU-AZZ.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy procedury o wartości mniejszej niż wskazana w art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11.09.2019 r na dostawę **regałów magazynowych wraz z montażem** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Formularza asortymentowo-cenowego na dostawę regałów magazynowych wraz z montażem

Pytanie nr 1

Co znaczy określenie w p.12 Formularza asortymentowo-cenowego Przewiązka ramy 0,4 oc –Co to jest dokładnie?

Odpowiedź:

Przewiązka ramy 0,4 oc – to element konstrukcyjny wykonany z blachy ocynkowanej, wpięty z boku każdej półki (głębokość półek-400mm) , pełniący funkcję wzmacniającą konstrukcję ramy regału i zabezpieczający jednocześnie składowaną dokumentację medyczną przed wypadnięciem (przesunięciem) poza półkę.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie formularza asortymentowo-cenowego w formie edytowalnej

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia wersje edytowalną Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 2 Formularza asortymentowo-cenowego

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądu regałów półkowych w okresie gwarancji co 2 lata, termin ten jest zgodny z wymaganiami zawartymi w instrukcji eksploatacji regałów półkowych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądu regałów półkowych w okresie gwarancji co 2 lata

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wydzieli przegląd regałów poza postępowanie, prośba związana jest z odległością wymaganego pierwszego przeglądu , a co za tym idzie trudności w oszacowaniu kosztów w tak odległym terminie ?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu zaoferowania przeglądów okresowych zapisanych w pkt.15 Załącznika nr 1 Formularza asortymentowo-cenowego .Zamawiający jednocześnie

dokonyje modyfikacji Załącznika nr 1 Formularza asortymentowo-cenowego wykreślając zapisy dotyczące przeglądów okresowych z Załącznika nr 1 Formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy/wymiany uszkodzonego elementu do max. 7 dni od daty zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy/wymiany uszkodzonego elementu do max. 7 dni od daty zgłoszenia

Pytanie nr 6

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy

W związku z otrzymanymi pytaniami w dniu 07.03.2023r. zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do Formularza asortymentowo-cenowego na dostawę regałów magazynowych wraz z montażem.

W przypadku składania oferty prosimy o jej złożenie na nowym Załączniku nr 1 Formularza asortymentowo-cenowego. Załącznik Nr 1 A Formularza asortymentowo-cenowego pozostaje bez zmian. Pozostałe wymagania - bez zmian.

W związku z modyfikacją Załącznika nr 1 Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający przesuwą termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 14.03.2023r do godz.10:00.

Pozostałe wymagania - bez zmian.

p.o. Z-CY DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż. Marek Zygmunt

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

